ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2018     с. Сигаево     № 40

О признании утративших силу

некоторых постановлений Главы

муниципального образования

«Сарапульский район»

В связи с утверждением Постановлением Главы от 29.03.2018г. № 31 Положения об

Управлении муниципального хозяйства и строительства Администрации муниципального

образования «Сарапульский район», п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу следующие Постановления Главы муниципального

образования «Сарапульский район»:

1. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от

23.01.2017г. №3 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального

хозяйства Администрации муниципального образования «Сарапульский район»;

2. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от

22.02.2017г. №16 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального

хозяйства Администрации муниципального образования «Сарапульский район»;

3. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от

24.04.2017г. №33 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и

градостроительства Администрации муниципального образования «Сарапульский

район»;

4. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от

29.03.2018г. №30 «О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-

коммунального хозяйства Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»;

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Сарапульский район» (http://sarapulrayon.udmurt.ru/).

Глава муниципального образования     И.В. Асабин